

# Trifa Transport ApS

Erantisvej 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 20 57 15

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2022

Dirigent:

.....  
Morten Trier

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Trifa Transport ApS
Adresse, postnr., by	Erantisvej 3, 8700 Horsens
CVR-nr.	30 20 57 15
Stiftet	22. januar 2007
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	27 90 96 00
Direktion	Morten Trier
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Jessensgade 1, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.261.925 kr. mod et overskud på 2.687.932 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 10.829.569 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de nuværende markedsvilkår. Covid-19 har ikke påvirket selskabets forhold i væsentlig grad.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets drift i væsentligt omfang.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	18.888.929	18.990.630
2	Personaleomkostninger	-13.329.221	-12.703.793
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.621.116	-2.829.772
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.938.592	3.457.065
	Finansielle omkostninger	-25.037	-10.999
	<b>Resultat før skat</b>	2.913.555	3.446.066
	Skat af årets resultat	-651.630	-758.134
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.261.925</b>	<b>2.687.932</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	261.925	687.932
		<b>2.261.925</b>	<b>2.687.932</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.179.606	10.894.406
		<u>10.179.606</u>	<u>10.894.406</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.179.606</u>	<u>10.894.406</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.875.559	3.535.280
	Andre tilgodehavender	313.235	0
	Periodeafgrænsningsposter	125.478	99.166
		<u>4.314.272</u>	<u>3.634.446</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.706.883</u>	<u>1.277.100</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.021.155</u>	<u>4.911.546</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>16.200.761</u>	<u>15.805.952</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	8.579.569	8.317.644
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>10.829.569</u>	<u>10.567.644</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	671.630	628.824
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>671.630</u>	<u>628.824</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	515.160	663.764
		<u>515.160</u>	<u>663.764</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	150.000	150.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.466.690	991.881
	Gæld til tilknyttede virksomheder	234.817	346.993
	Anden gæld	2.332.895	2.456.846
		<u>4.184.402</u>	<u>3.945.720</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.699.562</u>	<u>4.609.484</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>16.200.761</u></u>	<u><u>15.805.952</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	7.629.712	2.000.000	9.879.712
Overført via resultatdisponering	0	687.932	2.000.000	2.687.932
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>8.317.644</b>	<b>2.000.000</b>	<b>10.567.644</b>
Overført via resultatdisponering	0	261.925	2.000.000	2.261.925
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>8.579.569</b>	<b>2.000.000</b>	<b>10.829.569</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2021	2020
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.783.064	10.193.025
Pensioner	1.999.421	1.970.759
Andre omkostninger til social sikring	187.969	157.875
Andre personaleomkostninger	358.767	382.134
	<u>13.329.221</u>	<u>12.703.793</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>21</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	18.146.194
Tilgang i årets løb	4.470.000
Afgang i årets løb	<u>-4.577.725</u>
Kostpris 31. december 2021	18.038.469
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	7.251.788
Årets afskrivninger	2.621.116
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>-2.014.041</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	7.858.863
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>10.179.606</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>887.639</u>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 senere end 5 år fra balancedagen.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Trier Horsens Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

#### Andre økonomiske forpligtelser

### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Trier

### Direktion

På vegne af: Trifa Transport ApS

Serienummer: CVR:30205715-RID:93945077

IP: 178.155.xxx.xxx

2022-01-23 05:19:42 UTC

NEM ID 

## Stefan Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-01-24 08:16:38 UTC

NEM ID 

## Morten Trier

### Dirigent

På vegne af: Trifa Transport ApS

Serienummer: CVR:30205715-RID:93945077

IP: 178.155.xxx.xxx

2022-01-24 09:10:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M0XWD-J3ZTP-JB3Z3-5DECU-JLPTF-CC3YN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>